

«Сәрсен Аманжолов атындағы Шығыс Қазақстан университеті» КЕ АҚ
этика комиссиясының қорытындысы

1	Докторанттың ТАӘ	Мукажанова Жазира Бигалиевна
2	Докторантура мамандығы (Білім беру бағдарламасы (БББ))	6D060600 – Химия
3	Докторантурада оқу кезеңі	2018 – 2021 жж.
4	Диссертация тақырыбы, бекіту мерзімі	Сабынкөктүлділер (<i>Scrophulariaceae</i>) тұқымдасына жататын кейбір өсімдіктердің химиялық құрамын және биологиялық белсенділіктерін зерттеу 2018 жыл 30 қазан №2 хаттама (№900ст)
5	Ғылыми кеңесшілер туралы деректер - Т.А.Ә. (болған жағдайда), жұмыс орны және лауазымы, ғылыми дәрежелері, азаматтығы	Отандық кеңесшілер: 1. Ескалиева Балакыз Қымызғалиевна – х.ғ.к., әл-Фараби атындағы ҚазҰУ химия және химиялық технология факультеті органикалық заттар, табиғи қосылыстар мен полимерлер химиясы мен технологиясы кафедрасының қауымдастырылған профессоры, Алматы, Қазақстан Республикасы. 2. Ибраева Маншук Муратовна – философия (PhD) докторы, Сәрсен Аманжолов атындағы Шығыс Қазақстан университеті, химия кафедрасы, Қазақстан Республикасы. Шетелдік кеңесші: философия (PhD) докторы, қауымдастырылған профессор, медицина университеті, Ахмед Бейатли (Ahmet Beyatli), Ыстамбул, Түркия
6	Зерттеу объектілері	Шығыс Қазақстанда өсетін <i>Scrophulariaceae</i> тұқымдасына жататын <i>Verbascum orientale</i> , <i>Verbascum densiflorum</i> және <i>Verbascum phoeniceum</i> өсімдіктерінің жер үсті бөліктері. Өсімдіктер Шығыс Қазақстан өңірінен үш вегетациялық кезеңде (бүршіктенуі – маусымда, гүлденуі – шілдеде және жеміс беруі – тамыз – қыркүйек айларында) жиналған.
7	Ғылыми зерттеулерді жоспарлау, бағалау, іріктеу, және жүргізу процесіндегі бұзушылықтар	Бұзушылықтар анықталмады
8	Ғылыми зерттеу нәтижелерін тарату процесіндегі бұзушылықтар	Бұзушылықтар анықталмады
9	Зерттеу объектілерінің (тірі табиғат пен тіршілік ортасының объектілері болғанда) құқықтарын, қауіпсіздігі мен тіршілігін қорғау қалай жүргізіледі?	Зерттеу жұмысы барысында ҚР заңнамаларын негізге ала отырып зерттеу нысанының құқықтары қорғалған. Табиғат пен тіршілік ортасының объектілеріне зақымдануы қарастырылған заңнамаларға қасалмаған.

Этикалық комиссияның төрағасы
 Этикалық комиссияның хатшысы
 Берілген күні « 27 » 04 2023 ж.

И.В. Ровнякова
 Г.Д. Шарапиева

